






	
			
				Otevřeli jsme další pobočku: nově nás najdete také v Českém Brodě

				
			

		
            [image: ]
            
                
                     
                        [image: ]
												

		

		
		
      
			Pobočka Praha
		
	
	
		
      
			Pobočka Český Brod
		
	



                    

                    
                        
                            

                            

                            

                        

                        	

		
			Úvod
			
		


	
	

		
			O nás
			
		


	
	

		
			Pojišťovny
			
		


	
	

		
			Reference
			
		


	
	

		
			Blog
			
		


	
	

		
			Kontakt
			
		


	


                        

                        
                            
                                 Zavolejte nám zdarma  800 05 05 05 
                            

                            
                                nebo si pohodlně Rezervujte termín online 
                            

                        

                    

                

                
                    
                         U nás je výměna autoskla opravdu expresní. 
 A pokud ne, půjčíme vám náhradní vozidlo.

                    

                

            



	



  
      

		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Dezinfekce ozonem
                Dezinfekce ozonem odstraní původce organických zápachů i z těžko dostupných míst a spolehlivě zahubí viry, bakterie, plísně a další mikroorganismy.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Pneuservis
                Vaše auto přezujeme na počkání a k tomu dostanete kafe zdarma. A pokud si u nás navíc necháte vyměnit autosklo, dostanete 50% slevu na výměnu pneumatik.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Výměna autoskel
                Vyměníme rozbité čelní sklo. Na počkání či přímo v terénu. Zařídíme veškeré papírování s pojišťovnou. Stačí nám jen zavolat a domluvit si termín.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Opravy autoskel
                Dokážeme opravit až 80 % prasklin – oprava čelního skla nám zabere maximálně hodinu a vy potom můžete jet.
                
            

        

        
		

            
	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Renovace světlometů
                Vyčistíme a dokonale vyleštíme vaše světlomety. Tuto službu provádíme v našem centru i u zákazníka.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Tónování skel
                 Změříme vám i propustnost zatmavených autoskel a okamžitě zjistíme, zda neporušujete zákon.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Kontrola klimatizace
                Provádíme kontrolu, čištění i plnění chladicí kapaliny. Pravidelnou údržbou výrazně prodloužíte životnost klimatizace.
                
            

        

        
		

	       
             
                
                

                    
                      
                  
                                      
                       
                    

                    
                        
                    
                    
                      
                    
                
                Kalibrace jízdních asistentů
                Při kalibraci asistenčních systémů mj. opravujeme naměřené hodnoty z kamer čelního skla a zaručujeme správnou funkci veškerých senzorů ve vozidle.
                
            

        

            

        


      

  



    
  
    
      Proč svěřit vaše auto zrovna nám?

    

    

		

         
            
                [image: ]
                Zamluvte si termín, 
 autosklo vyměníme na počkání

            

        

        

		

         
            
                [image: ]
                Opravíme až 
 80 % prasklin

            

        

        

		

         
            
                [image: ]
                Pomůžeme vám 
 i v terénu

            

        

        

		

         
            
                [image: ]
                Přezouváme auta 
 do 3,5 tuny

            

        

        

		

         
            
                [image: ]
                Vyřídíme papírování s pojišťovnou i náhradní vůz

            

        

        

    
   
  




  
    
      
        
          S námi si kvůli opravě autoskla nemusíte brát den volna

S námi totiž všechno vyřídíte za pár minut. Stačí jenom zdarma zavolat na 800 05 05 05 nebo vyplnit online rezervační formulář. V domluvenou hodinu nám pak přivezete svoje auto a tím to pro vás celé končí - od této chvíle už se totiž o všechno staráme jenom my.

Nejdřív ze všeho vám půjčíme náhradní auto, abyste nemuseli domů nebo do práce pěšky. Následně vyměníme poškozené autosklo za nové, vyřídíme všechno papírování s pojišťovnou a nakonec vám zavoláme, že se můžete pro své auto stavit.

Jakmile budete mít cestu kolem, jenom si auto vyzvednete. V některých případech dokonce nebudete za autosklo platit – přečtěte si více o tom, jak probíhá výměna autoskla z pojištění.

 

Tak co, jdete do toho?

        

      

      
        
          Co je u nás nového

        

        
        

      

    

  







  
    
      
          
            
              Autosklo a pneuservis Kalfas
 Nupacká 42, Praha 10, 100 00 Strašnice

              [image: otevírací doba]PO - PÁ 8:00 - 17:00

+420 731 151 200

              
            

            











            

          

          
            
              Autosklo a pneuservis Kalfas
 Františka Macháčka 1461, 282 01 Český Brod

              [image: otevírací doba]PO - PÁ 8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00

+420 608 255 141

              
            

            










            

          

      

    

    
  





  
    
      
        
          	Autosklo a pneuservis Kalfas
	Nupacká 42, Praha 10, 100 00 Strašnice


          
        
 
      

      
        	800 05 05 05
	info@autocentrumkalfas.cz


      
 
             
        
            	Najdete nás i na Facebooku
                
	 A také na Youtube
              


        

      

      
        [image: ]
      

    

    
      
        
        [image: certifikát] Jsme autorizovaná opravna k provádění oprav čelních skel automobilů metodou GLASS-REPAIR - certifikát
        

      

    

  





  Copyright © 2020 Autosklo a pneuservis Kalfas | Tvorba webu: [image: ]
  
    Plná verze 
    Mobilní verze
  




	

	



	

	

	
		
			
			
				Přihlášení

			

			
			
					
						Uživatelské jméno
						
							
							
						

					

          

					
						Heslo
						
							
							
						

					

					
						Chcete svůj účet na Autocentrum Kalfas? Neváhejte a .
						

						Pokud jste zapomněli heslo k Vašemu účtu, můžete si nastavit nové heslo.
					

			

			
				Zavřít
				
			

			


		

	


	
	
		
			
			
				Zapomenuté heslo
			

			
				
					Zadejte e-mail, na který Vám zašleme potvrzení o změně hesla.:

					
						E-mail:
						
							
							
						

					

          

				

				
					Zavřít
					
				

			



		

	
	
	
	



                
                
                
                
                
                

                
                
                
                
                
                
                
                
  
    
      
        [image: ]
      

      
        
          Aby se vám web dobře používal (Souhlas s cookies)

          Pro co nejpohodlnější používání webu potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko "Povolit vše".

          
            
              
              [image: ]
            

          

          
            Souhlas můžete odmítnout 

          

          
            
              [image: ]
              Nastavení cookies
            

          

        

        
          
            
              Nastavení cookies
            

            
              [image: ]
            

          

          
            Upravte si cookies dle vlastních preferencí

          

          
            
              
                [image: ]
                Technické a bezpečnostní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Jsou nezbytné pro zajištění základních funkcí stránek a pro správný provoz webu. Z toho důvodu jsou povinné a nelze je vypnout.
          

          
            
              
                [image: ]
                Analytické cookies 
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Umožňují nám sledovat návštěvnost a způsob používání stránek. Díky tomu můžeme stránky optimalizovat tak, aby se vám s nimi lépe pracovalo.
          

          
            
              
                [image: ]
                Personalizované a reklamní cookies
              
              
                
                
                  
                    [image: ]
                  
                  
                    [image: ]
                  
                
              
            

            Zaznamenávají vaši konkrétní návštěvu stránek, díky čemuž vám pak můžeme nabídnout personalizované reklamy, které vyhovují vašim preferencím.
          

          
            
            
          

        

      



    

  














  






              


  